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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M51827019E

2. Emri i subjektit Jonel Poçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/06/2025

5. Fusha e veprimtarisë Real State, ndërtim vilash dhe godinash, menaxhim talentesh 
sportive dhe kulturore, shërbime ndërmjetësimi midis 
individëve, midis individëve dhe kompanisë si dhe ndërmjet 
kompanive. Hoteleri e restorant

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, Qendra e Biznesit, Edil- 
Al-it, Nr. 13, Tiranë 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: pocijonel@yahoo.com  
Telefon: 0672080224  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-470768-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:18/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


